
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар средняя 

общеобразовательная школа № 61 имени Героя Советского Союза 

Дмитрия Лавриненко  

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.                                  №  805-УВ 

 

 

 

Об утверждении Положения об организации  

пропускного и внутриобъектового режима,  

правилах поведения посетителей на территории  

в 2024-2025 учебном году 

 
 

 В целях организации порядка пропускного режима на территорию 

МАОУ СОШ № 61 на 2024-2025 учебный год   

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение об организации пропускного  и 

внутриобъектового режима, правилах поведения посетителей на 

территории МАОУ СОШ № 61 на 2024-2025 учебный год  

(Приложение 1) 

 

1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 61         Е.Н.Жирма 

 

 

 

 

 
 


		2024-10-08T13:45:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




